

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Dali EPICON 6 RUBY MACASSAR GLOSS**
Kolumna głośnikowa podłogowa

Cena **28 999,00 zł**

Producent **Dali**

OPIS PRODUKTU

Kolumna głośnikowa podłogowa

EPICON 6 to nowy punkt odniesienia dla wszystkich głośników linii DALI. Ten głośnik, bazujący na nagradzanej serii EUPHONIA, sprawi, że znajdziesz się o jeden krok bliżej do "prawdziwego dźwięku".

Przetworniki

Podstawą EPICON 6 jest nowa technologia przetworników. Oferując dwa przetworniki niskotonowe 6½", unikatowy Linear Drive Magnet System, jak i przełomowy, hybrydowy przetwornik wysokotonowy, głośnik przełamuje wszystkie stereotypy tradycyjnych konstrukcji. EPICON 6 jest systemem 2½-drożnym i w porównaniu do EPICON 2 oferuje dodatkowe uderzenia woofera poniżej 600Hz. Jednakże dla najwyższych częstotliwości, EPICON 6 oferuje rozwiązanie przetwornika wysokotonowego w formie wstęgi, będącej częścią hybrydowej konstrukcji, co w rzeczywistości tworzy z niego konstrukcję 2½ + ½-drożną

Magnesy z systemem Linear Drive

Nowy, innowacyjny, rozwijany we własnym zakresie, korzystający z technologii SMC system magnesów Linear Drive eliminuje cztery czynniki zniekształcające w systemie napędowym głośników: prądy wirowe, histerezę, zmiany strumienia i indukcyjność cewki głośnikowej.

Technologia SMC

Zaawansowana technologia miękkiego materiału magnetycznego (SMC) eliminuje zmiany mocy strumienia w szczeliny magnesu. W rezultacie redukuje ona zniekształcenia do minimum, w porównaniu z konwencjonalnymi głośnikami.

Hybrydowy moduł głośnika wysokotonowego

Zoptymalizowane dla serii EPICON. Posiadają niezwykle gładką i szeroką dyspersję poziomą.

Głośniki basowe produkowane w fabryce DALI

Najnowszej generacji membrany z włókna drzewnego, korzystające z nowego procesu impregnacji membrany i nowej powłoki pomontażowej. Głośniki basowe DALI EPICON są nie tylko rozwijane, ale również produkowane w centrali DALI w Danii.

Podstawa nowego Dali EPICON 6 jest nowa technologia przetworników. Oferując dwa przetworniki niskotonowe 6 ½", unikatowy Linear Drive Magnet System, jak i przełomowy, hybrydowy przetwornik wysokotonowy, głośnik przełamuje wszystkie stereotypy tradycyjnych konstrukcji.

EPICON 6 jest systemem 2½-drożnym i w porównaniu do EPICON 2 oferuje dodatkowe uderzenia woofera poniżej 600Hz. Jednakże dla najwyższych częstotliwości, EPICON 6 oferuje rozwiązanie przetwornika wysokotonowego w formie wstęgi, będącej częścią hybrydowej konstrukcji, co w rzeczywistości tworzy z niego konstrukcję 2½ + ½-drożną.

Obudowa

Przywiązanie do szczegółowej obróbki CNC w przypadku tworzenia płyty czołowej dało więcej miejsca pomiędzy siedmioma śrubami, zapewniając swobodny przepływ powietrza za przetwornikami. To szczegół wspierający nasze podejście do konstruowania według zasady niskich strat. Każda ścianka EPICON 6 jest zbudowana z sześciowarstwowej płyty MDF eliminującej fale stojące, zwiększając szczegółowość i przejrzystość dźwięku. Są one zakotwiczone do wielowarstwowego szkieletu o grubości 53 mm.

Grubość 33 mm frontowej ścianki o podwójnej warstwie zapewnia, że energia przetworników jest emitowana jako energia akustyczna, nie w formie wibracji obudowy. Oddzielne komory dla każdego głośnika niskotonowego oraz centralnie umieszczone porty basowe zapewniają optymalne zestrojenie między woferami, wewnętrzną objętością, geometrią portów i właściwościami pokoju odsłuchowego. Na spodzie obudowy, jednakże, można zauważyć, że zwrotnica jest zamocowana we własnej obudowie - wolna od dynamicznych zmian ciśnienia wewnątrz obudów bass reflex.

Usiądź wygodnie i rozkoszuj brzmieniem tak wiernym, jakbyś był na koncercie na żywo.